Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.10.2017 № 98/10

О внесении изменения в приложение к решению Совета
народных депутатов Петушинского района от 23.06.2016
№ 52/7 «Обутверждении перечня муниципального имущества
муниципального образования «Петушинский район», подлежащего
предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной
основе субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства»

Рассмотрев обращение администрации Петушинского района, в соответствии
с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О
порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью
муниципального образования «Петушинский район», утвержденным решением
Совета народных депутатов Петушинского района от 28.10.2011 № 129/12, Совет
народных депутатов Петушинского района
р е ш и л :

1. Внести следующее изменение в приложение к решению Совета народных
депутатов Петушинского района от 23.06.2017 № 52/7 ««Об утверждении перечня
муницийздьного имущества муниципального образования «Петушинский район»,
подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной
основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства»:

1.1. Дополнить приложение строкой 2 следующего содержания:
№
п/
п

Наименование
объекта

Адрес
объекта

недвижимост
и

Идентификацион
ные

характеристики
(в т.н. номер

помещения по
тех. паспорту)

Площад
ь

(кв. м)

Фактическое
и/или

предполагаемо
е

использование
объекта

Наименовани
е МБУ, за
которым

закреплено
имущество

2 помещение Владимирская Назначение: муниципальн

область, нежилое, ая казна
Петушинский количество 41,4 Аренда муниципальн

район, с. этажей 1, ого
Андреевское, кадастровый № образования

Д. 2а 33:13:080214:732 «Петушински
й район»

2. Решение вступает в силу со дня принятия, подлежит официальному
опубликованию в районной газете «Вперед» и размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления муниципального образования «Петушинский
район».

Г лава Петушинского района